

برگزاری "جشن لوح و قلم" در هفته فرهنگی دانشگاه

از سری برنامه های هفته فرهنگی کانون های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، "جشن لوح و قلم" با استقبال دانشجویان در تالار رازی دانشکده داروسازی برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جشن کانون لوح و قلم با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط مهدی حاجی زاده، دانشجوی قرآنی رشته پرستاری دانشگاه، و پخش سرود ملی آغاز شد. اجرای این برنامه را حمید راستی از مجریان خوش ذوق دانشگاه بر عهده داشت. اولین سخنران این برنامه جواد زارع، دبیر کانون لوح و قلم بود. وی هدف شکل گیری این کانون را گسترش فرهنگ نشر و پژوهش در جامعه دانشگاهی معرفی کرد و گفت: در این مدت چندین مقاله نویسی، WORD و ویراستاری برای دانشجویان علاقه مند دانشگاه برگزار شده است. سخنران بعدی "جشن لوح و قلم" دکتر سعیده غفاری فر، رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود. وی با ابراز خوشحالی از وجود دغدغه مشارکت در فعالیت های فرهنگی و آموزشی میان دانشجویان دانشگاه، گفت: مسئولان دانشگاه بستر مناسبی برای این فعالیت ها فراهم کرده اند و جا دارد از تلاش ها ی آنها قدردانی کنم. دکتر سعیده غفاری فر در ادامه سخنانش به فراهم نمودن امکان دسترسی به مقالات برتر جهانی در زمینه علوم پزشکی توسط مسئولان دانشگاه اشاره کرد. ارائه توضیحات در زمینه نگارش مقاله و پایان نامه و ثبت آن در منابع معتبر و هشدار به دانشجویان در مورد ثبت مقالات در منابع غیرمعتبر از دیگر بخش های سخنرانی رئیس مرکز تحقیقات آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود. وی در پایان سخنرانی خود اعلام کرد که مرکز تحقیقات آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز آماده همکاری و مساعدت در زمینه مقالات و پروپوزال های علمی برای دانشجویان است. ادامه جشن "لوح و قلم" با برگزاری استندآپ کمدی توسط نیما سهرابی، دانشجوی رشته هوشبری دانشگاه همراه بود. از قسمت جذاب این برنامه شعر خوانی مهدی اصغری عظمی متخلص به معین تبریزی بود. وی در این مراسم دوغزل به زبان ترکی آذری و یک غزل به زبان فارسی از اشعار خود برای حاضران قرائت کرد. از قسمت های مهیج جشن لوح و قلم برگزاری مسابقه برای دانشجویان دختر و پسر دانشگاه بود و در پایان جوایزی به آنها اهداء گردید. اجرای گروه موسیقی دانشگاه به زبان ترکی آذری توسط امین فتحی، سینا سعیدی و یاشار مقتدر و به خوانندگی رضا شیخ زاده از دیگر بخش های این مراسم بود که فضای شادی را در سالن به وجود آورد. قرعه کشی مشهد از بخش های دیگر جشن امروز بود که شانس با سیمین گلی، دانشجوی رشته مامایی دانشگاه همراه بود. قسمت پایانی جشن لوح و قلم به اجرای گروه موسیقی اکتاو اختصاص یافته بود. اجرای این گروه به صورت بی کلام و با نوازندگی ناصر طاهر آبادی و مرتضی اسدی انجام گرفت.